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SPECIFICATII TEHNICE (F4.1)

	
		[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]




	Numărul COP:
	
	Data: „ 01  ”         12           2022
	Alternativa nr.: −

	Denumirea COP:
	Procurarea Echipament de laborator
	Lot: 1 
	Pagina: 1din1

	
	
	

	Cod CPV
	Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor
	Modelul articolului
	Ţara de origine
	Producătorul
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă
	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

	Stand. de refer

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	24451000
	Lucrări de defrișare copaci si arbuști executate cu tractor  
	
	
	
	
	
	

	24451000
	Lucrări de nivelare a terenului agricol, executate cu tractor  
	
	
	
	
	
	

	24451000
	Arat plantaj în două direcții la adîncimea 55 - 60 cm,  
	
	
	
	
	
	

	24451000
	Lucrări de scarificare a terenului in doua direcții după arat plantaj la adincimea 45-50 cm cu extragerea rămășițelor vegetale,  
	
	
	
	
	
	


Semnat:_______________              Numele, prenumele:  ___________________________  În calitate de: _____________________
Ofertantul: __________________________________         Adresa:______________________________
